UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v  góp ý kiến đối với dự thảo

Thông tư Quy định về Quy chế

tổ chức, hoạt động của Hội đồng

chuyên môn và trình tự, thủ tục

giải quyết tranh chấp khi xảy ra

tai biến y khoa

       Thanh Hoá, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Thực hiện Công văn số 871/KCB-NV ngày 10/7/2023 của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư Quy định về Quy chế tổ

chức, hoạt động của Hội đồng chuyên môn và trình tự, thủ tục giải quyết tranh

chấp khi xảy ra tai biến y khoa (sau đây gọi tắt là Dự thảo Thông tư);

Để có cơ sở hoàn thiện Dự thảo Thông tư trình Lãnh đạo Bộ Y tế ban hành

áp dụng tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên

cứu và cho ý kiến góp ý đối với Dự thảo Thông tư do Cục Quản lý Khám, chữa

bệnh xây dựng (gừi kèm Dự thảo).

Văn bản góp ý của đơn vị gửi về Sở Y tế trước ngày 17/7/2023 qua hệ thống

TD Office để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế.

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để th/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-11T17:49:30+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-11T20:14:18+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-11T20:14:37+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-11T20:14:54+0700